
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede od 10.12. do 1.4. a od 2.11. do 8.12.

ii jede od 10.12. do 5.4. a od 29.10. do 8.12.

Linka č. 000908  Děčín - Česká Kamenice - Rumburk

Všeobecné informace: 221 111 122, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

fj nejede 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

gb jede od 29.3. do 3.11.

ic nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

fc nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

2 jede v úterý

3 jede ve středu

4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek

6 jede v sobotu

K spoj jede po jiné trase

X jede v pracovních dnech

1 jede v pondělí

8287

Vlak

Poznámky

 spoje navazující na linku U8

; přípojné spoje na linku U8

if jede od 3.6. do 30.9.
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Délka spoje [km] 23,40

Pořadí vozu 8272

Typ vozu Vlak

 401  Jiříkov  

 409  Dolní Poustevna  

381 Rumburk příj.  

 401  Grossschönau(Sachs)  

386 Krásná Lípa        příj.  

386 Krásná Lípa        odj.  

371 Varnsdorf        odj.  

386 Krásná Lípa město  

 L7  Liberec  

 L7  Seifhennersdorf  

366 Dolní Podluží  

371 Varnsdorf        příj.  

364 Horní Podluží  

366 Jiřetín pod Jedlovou  

363 Rybniště        příj.  

363 Rybniště        odj.  

362 Jedlová        odj.  

361 Chřibská  

362 Jedlová        příj.  

 R22  Kolín  

353 Mlýny  

353 Kytlice  

351 Česká Kamenice        odj.  

351 Horní Kamenice  

 T1  Kamenický Šenov  

; T1 od Kamenický Šenov  

 422  Benešov n.Pl.  

 422  Kunratice  

351 Česká Kamenice        příj. 1:45

 421  Srbská Kamenice  

355 Markvartice 1:36

354 Veselé pod Rabštejnem 1:40

331 Benešov nad Ploučnicí        odj. 1:30

359 Dolní Habartice 1:33

339 Malá Veleň 1:26

331 Benešov nad Ploučnicí        příj. 1:30

301 Děčín východ        odj. 1:20

301 Březiny u Děčína 1:23

301 Děčín hlavní nádraží odj. 1:16

301 Děčín východ        příj. 1:20

; R20 od Praha 1:14/8

; T11 od Oldřichov  

X

; U1 od Kadaň  

6670

U8
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T101

Děčín - Česká Kamenice - Rumburk

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

if jede od 10.12. do 1.4. a od 2.11. do 8.12.

ii jede od 10.12. do 5.4. a od 29.10. do 8.12.

Linka č. 000908  Rumburk - Česká Kamenice - Děčín

Všeobecné informace: 221 111 122, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

gb jede od 29.3. do 3.11.

ic nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

id jede od 10.12. do 1.4. a od 28.10. do 8.12., nejede 

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

fb nejede od 29.6. do 1.9.

fj nejede 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

2 jede v úterý

3 jede ve středu

4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek

6 jede v sobotu

K spoj jede po jiné trase

X jede v pracovních dnech

1 jede v pondělí

Vlak

Poznámky

 spoje navazující na linku U8

; přípojné spoje na linku U8

24.12. a 31.12.

if jede od 3.6. do 30.9.
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Typ vozu Vlak

6649

X

 

 

 

 T11  Oldřichov  

Délka spoje [km] 23,40

 U3  Litvínov  

 R20  Praha 4:21/8

301 Děčín hlavní nádraží příj. 4:18

 U1  Kadaň 4:30/7

301 Březiny u Děčína D 4:10

301 Děčín východ 4:14

331 Benešov nad Ploučnicí        odj. 4:04

339 Malá Veleň D 4:07

331 Benešov nad Ploučnicí        příj. 4:03

; 424 od Heřmanov  

355 Markvartice 3:56

359 Dolní Habartice D 3:59

351 Česká Kamenice        odj. 3:48

354 Veselé pod Rabštejnem D 3:51

; 422 od Kunratice  

; T1 od Kamenický Šenov  

; 421 od Srbská Kamenice  

; 422 od Benešov n.Pl.  

 421  Srbská Kamenice  

 T1  Kamenický Šenov  

351 Horní Kamenice D  

351 Česká Kamenice        příj.  

353 Kytlice D  

353 Mlýny  

; R22 od Kolín  

362 Jedlová        odj.  

361 Chřibská  

362 Jedlová        příj.  

364 Horní Podluží D  

363 Rybniště  

366 Dolní Podluží D  

366 Jiřetín pod Jedlovou D  

; L7 od Seifhennersdorf  

371 Varnsdorf        odj.  

371 Varnsdorf        příj.  

; L7 od Liberec  

386 Krásná Lípa        odj.  

386 Krásná Lípa město D  

381 Rumburk odj.  

386 Krásná Lípa        příj.  

; 401 od Jiříkov  

; 409 od Dolní Poustevna  

X

; 401 od Grossschönau(Sachs)  

6671

U8
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T101

Rumburk - Česká Kamenice - Děčín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY


